MUNICIPIO DE TEXCOCO 0079

Cuenta Publica 2018
Estado de Variacién en la Hacienda Pablica

(Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

'Concepto ()]

Hacienda Puablica/
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Puablica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Pablica /
Patrimonio (7)

Total (8)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2017 (9)
Aportaciones . L
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Puablica / Patrimonio Generado Neto 2017 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2017 (11)

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2017 (12)

Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido
Neto 2018 (13)

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio.

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2018 (14)

Resultados del Ejercicio {(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores '

Revaltios

Reservas

" |IRectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto 2018 (15)
Resultado.por Posicion Monetaria

30,430,133.14
30,430,133.14
0.00
0.00

30,430,133.14

0.00
0.00
0.00
0.00

148,365,887.31
148,365,887.31
0.00

0.00
0.00

148,365,887.31

22,545,325.05

22,545,325.05

171,545,996.96
171,545,996.96

171,545,996.96

-235,140.58
171,310,856.38
-171,545,996.96
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

30,430,133.14
30,430,133.14
’ 0.00

0.00

319,911,884.27
171,545,996.96
148,365,887.31
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

350,342,017.41

0.00
0.00
0.00
0.00

22,310,184.47
171,310,856.38
-149,000,671.91
0.00

0.00

0.00

N

0.00
0.00




Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios © 0.00 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018 (16) 30,430,133.14 170,911,212.36 171,310,856.38 ’ 0.00 372,652,201.88

“Bajo protésta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razo7emente correctos y son responsabilidad del emisor”
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Cuenta Publica 2018
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
(Pesos) \
MUNICIPIO DE TEXCOCO 0079 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
Hacienda Pablica/ Exceso o
Hacienda Piblica/ P t:iuen ‘a s e d Hacienda Pdblica/ Insufictencia en la
Concepto  (3) Patrimonio Contribuido 4 aE. monio Ae':er? ° imoni d i dela Total (8)
@ e ‘e""‘“‘(’; nteriares!  del Ejercicio (6) Hacienda Pablica /
Patrimonio (7)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2017 (9) 30,430,133.14 30,430,133.14

Aportaciones 30,430,133.14 30,430,133.14

Donaciones de Capital 0.00 0.00

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio 0.00] 0.00
||Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2017 (10) 148,365,887.31 171,545,996.96) 319,911,884.27

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 171,545,996.96 171,545,996.96

Resultados de Ejercicios Anteriores 148,365,887.31 148,365,887.31

Revaltios 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

Exceso o | iaenlaA i6n de [a Haciend

Pablica/Patrimonio Neto 2017 (11) 0.00 0.00

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final 2011 12) 30,430,133.14 148,365,887.31 171,545,996.96| 0.00 350,342,017.41

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido

Neto 2018 (13) 0.00 0.00

(Aportaciones 0.00 0.00

Donaciones de Capital 0.00 0.00

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00] 0.00

Variaciones de la Hacienda Piblica / Patrimonio Generado . .

Neto 2018 (14) . . N 22,545,325.05 -235,140.58 22,310,184.47

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 171,310,856.38 171,310,856.38

Resultados de Ejercicios Anteriores 22,545,325.05 -171,545,996.96 -149,000,671.91

Revallos 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

Cambios en el E: [ iaenlaA i6

de la Hacienda Pdblica/Patrimanio Neto 2018 {15) 0.00 0.00|

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018 (16) 30,430,133.14 170,911,212.36 171,310,856.38 0.00 372,652,201.88
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